

RIVEDIL STUCCOLAASTIKURSSI



Rivedil Terra Nostra on kiiltävä, italialainen stucco. Sen raaka-aineet ovat tarkoin valikoituja kalkkeja, luonnon maa-aineksia ja hartseja. Terra Nostra on hyvin perinteinen ja aito materiaalia.

Italialainen stucco juontaa juurensa antiikin Rooman ajoilta. Tätä ylellistä tekniikkaa käytettiin alun perin eliitin huiveloissa ja palatseissa, ja se tuli suosituksi Italian renessanssin aikana 1400- ja 1500-luvuilla.

Siitä tuli arvostuksen ja hienostuneisuuden symboli. Venetsian taitavat käsityöläiset tulivat tunnetuksi upeista, sileistä pinnoista, jotka muistuttivat kiillotettua marmoria tai luonnonkiveä.

Tämä ikivanha tekniikka kiehtoo edelleen niin suunnittelijoita kuin asunnonomistajia ja se yhdistää saumattomasti menneisyyden moderneihin sisustustrendeihin.

Terra Nostra stucco voidaan asentaa monella eri tekniikalla. Spatulato tekniikalla saadaan klassinen kiiltävä stuccopinta. Damascato tekniikka on damastia jäljittelevä tekniikka, jossa vaihtelee sileä ja hieman karkea pinta. Damascato tekniikassa käytetään lisäksi hopea ja kulta vahaa korostamaan pinnan sileyden vaihteluita.

Terra Nostra stuccolaasti soveltuu seinä- ja kattopinnoille kuiviin sisätiloihin niin yksityiskoteihin kuin julkisiin tiloihin.

Terra Nostra asennetaan stuccolastalla. Asennus vaatii stuccotekniikan osaamista. Pinta tehdään useammalla kerroksella ja viimeistellään kiillottamalla stuccolastalla kiiltäväksi. Lopuksi tehdään viimeistely vahalla, joka myös kiillotetaan.

Jokaisella asentajalla on omia tekniikoitaan, mutta kurssin avulla saat tuntumaa materiaaliin ja sen käyttäytymiseen sekä opit perusasiat stuccon asentamisesta.



RIVEDIL STUCCOLAASTIKURSSI



SISÄLTÖ

Kurssilla tutustutaan käytännönharjoitusten avulla Rivedil Terra Nostra stuccolaastiin ja sen kahteen erilaiseen asennustekniikkaan; spatulato ja damascato.

Koulutuksen tavoitteena on, että osallistujat saavat perustiedot tuotteesta, sen käsittelytavoista sekä pääsevät käytännössä koettelemaan materiaalia. Käymme läpi myös tuoteominaisuuksia ja käyttökohteita sekä erilaisia viimeistelyvahoja.

KURSSIPÄIVÄ

Ma 20.11.2023 klo 10.00 -17.00

MATERIAALIT

Mallilevyt, lasta ja kirjallinen aineisto, kuten asennusohjeet sekä tekniset tuotekortit

KENELLE

Kurssi on tarkoitettu kaikille halukkaille, joilla on jonkin verran kokemusta lastatyöskentelystä.

OSALLISTUJAMÄÄRÄ

Vähintään 5 henkilöä ja max. 8 henkilöä. **PAIKKA**

Decos Oy, Viljelystie 15 B, 01840 Klaukkala

HINTA

240 €/ henkilö. Hinta sisältää kahvin, teen ja lounaan. (sis. Alv 24%)

KOULUTTAJA

Martijn Heinsius. Kouluttajalla lähes 20-vuoden kokemus sisustuslaasteista ja hän on tehnyt projekteja ympäri maailman. Tutustu tarkemmin: www.studioheinsius.com ja @tadelakt

(kouluttajan kieli on englanti, mutta tulkki mukana koko koulutuksen ajan)

ILMOITTAUTUMINEN

info@decos.fi

Ilmoittautumisen jälkeen saat kurssimaksun. Jos peruutat osallistumisesi vähintään 7 päivää ennen koulutusta, palautamme kurssimaksun kokonaisuudessaan. Tämän jälkeen tulleista peruutuksista, palautamme 50%. Pidätämme oikeuden peruuttaa kurssin. Tällöin mahdolliset maksetut kurssimaksut palautetaan.

KURSSILAISTEN ERIKOISALENNUS

Kurssin käyneet saavat 15% alennuksen seuraavasta kertaostosta. Alennus voimassa 4 kuukautta kurssipäivästä ja se voidaan käyttää vain Decos Oy:stä ostettaessa.